ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘГЕРҖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Әгерҗе шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; Е-таП: isp.agryz@tatar.ru; \yw\v. щгугЛа1агв1ап.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

«, Ж > 2020 г. № т & У
О внесении изменений в штатную численность Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средняя
общеобразовательная школа №4 города Агрыз Агрызского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденную
постановлением Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 29.10.2018 №458

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №
1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», учитывая постановление Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 31Л0.2019 №427
«О создании психолого-педагогической медико-социальной службы, как
структурное подразделение муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №4 г.Агрыз Агрызского
муниципального района Республики Татарстан», устав муниципального
образования «Агрызский муниципальный район» Республики Татарстан,
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики
Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в штатную численность Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №4
города Агрыз Агрызского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденную постановлением Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 29.10.2018 №458 «О штатной
численности образовательных учреждений Агрызского муниципального района
Республики Татарстан», следующие изменения:
- дополнить должностью «Логопед-дефектолог» в количестве штатных единиц
« 1».

2. Руководителю Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средняя общеобразовательная школа №4 города Агрыз Агрызского
муниципального района Республики Татарстан провести организационные
мероприятия, предусмотренные Трудовым кодексом Российской Федерации.

mailto:isp.agryz@tatar.ru

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан (https://www.agryz.tatarstan.ru) в
разделе «Документы» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P.

Руководитель А.С. Авдеев

https://www.agryz.tatarstan.ru